
 
 
 

Ascoli Satriano, 24 febbraio 2021 
 

-Al Dirigente Scolastico 
I.OC. BOVINO FGIC86100 

fgic81600n@pec.istruzione.it 

 

-Ufficio Scolastico Regionale per la PugliaUfficio V 

 - Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

usp.fg@istruzione.it 
 

-Al personale ATA  a T.I.  
- Al D.S.G.A 

                                                                                                                -Al Sito web 
                                                                                                                -Agli Atti 

 
 

Oggetto: “Piano regionale di dimensionamento scolastico e programmazione dell’offerta 

formativa per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025” - Graduatoria 

provvisoria perdente posto appartenente ai profili professionali di Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico –  

 

VISTO  l’Atto dirigenziale n. 115 del 30/09/2021, dell’Atto dirigenziale n. 211 del 

27/12/2021, del “Piano regionale di dimensionamento scolastico e programmazione 

dell’offerta formativa per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025”, adottato 

dalla Regione Puglia con D.G.R. n. 2206 del 27/12/2021, con cui sono stati 

modificati i codici meccanografici delle istituzioni scolastiche coinvolte nel 

menzionato dimensionamento;  

ATTESI  gli artt. 44 e 45 del CCNL ora in vigore;  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, Ufficio V – Ambito territoriale 

per la provincia di Foggia – prot. n. 1831 del 17 febbraio 2022;  

VISTA  la circolare interna n. 208 del 17 febbraio 2022 dell’I.C. “Nicholas Green – Giovanni 

Paolo II,  prot. n. 1815, “Graduatoria interna di istituto Personale ATA 

individuazione dei soprannumerari a.s. 2022-2023 - Piano regionale di 

dimensionamento scolastico triennio 2022/23, 2023/24,e 2024/25” ;  

VISTA  la comunicazione prot. n. 1391 del 21 febbraio 2022, “Graduatorie interne d’Istituto – 

Piano di dimensionamento della rete scolastica a.s. 2022/2023 – Costituzione del 

nuovo I.C. “Vico II Fontanelle – G. Paolo II” – Deliceto” dell’Istituto 

Omnicomprensivo di Bovino;  

Protocollo0002104/2022/24/02/2022/11:07:00



ALLA LUCE  della “previa intesa” definita per vie brevi tra i   Dirigenti Scolastici delle scuole 

I.OC. BOVINO FGIC86100 e I.C. N. GREEN- GIOVANNI PAOLO II FGIC818009 

coinvolte nel dimensionamento;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute in riferimento all’oggetto; 

VALUTATI i titoli e le precedenze  documentati; 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, giovedì 24  febbraio 2022, in 

allegato al presente atto, la pubblicazione all’Albo on line dell’ I.OC. BOVINO FGIC86100 e dell’ 

I.C. N. GREEN- GIOVANNI PAOLO II FGIC818009, della graduatoria provvisoria, distinta per 

profilo professionale, dove confluisce tutto il personale ATA coinvolto nel “dimensionamento”, al 

fine dell’individuazione del personale perdente posto.  

Il presente atto con allegata graduatoria provvisoria, distinta per profilo professionale è trasmessa  

via mail all’Ufficio V – Ambito territoriale per la provincia di Foggia e all'istituto onnicomprensivo 

di Bovino. 

Il personale inserito nella graduatoria unica ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione all’albo della graduatoria unica, per il tramite della scuola di titolarità, all’Ufficio V 

– Ambito territoriale per la provincia di Foggia - che, nei successivi 10 giorni, comunicherà agli 

interessati l’esito del reclamo.   

 

Allegati 

1. Allegato 1 - AA Graduatoria Interna Provvisoria ;  
2. Allegato 2 - CS Graduatoria Interna Provvisoria. 

 


		2022-02-24T11:04:41+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA ROSA CHIAUZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




